
735010

5

734011

0

9,45

735011

0

734013

5

432,40

735011

5

734015

5

2.310,36

735013

5

734019

0

821.117,75

735015

0

823.869,96

735029

0

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASOTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 1,046,660.20

CONTADORGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

371.449,21EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

309.033,38OTROS

1.870.530,16TOTAL INGRESOS: 

8.490,63DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

316.458,32DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

703.494,84DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

HIPOTECARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO DE SALDOS

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2013

INGRESOS

161.603,78DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS


