

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO SEGURO DE SALDOS DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2013

INGRESOS EGRESOS

735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	161.603,78	734011 SERVICIOS BANCARIOS	9,45
735011 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO	8.490,63	734013 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	432,40
735011 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO	316.458,32	734015 PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES	2.310,36
735013 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	703.494,84	734019 OTROS (GASTOS DE OPERACION)	821.117,75
735015 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	371.449,21	TOTAL EGRESOS:	823.869,96
735029 OTROS	309.033,38		
TOTAL INGRESOS:	1.870.530,16		

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$1,046,660.20

GERENTE GENERAL EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR